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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr./7269 prot. Shkodér, mé O/ 07 .2026
VENDIM
Nr. 54, daté 30.06.2026

PER NJE NDRYSHIM Nii VKB NR. 44, DATE 25.06.2025, “PER MIRATIMIN E
RRJETIT TE LINJAVE, STACIONEVE TE QENDRIMIT DHE TE TARIFES SE
BILETAVE Ti TRANSPORTIT QYTETES DHE RRETHQYTETES TE
UDHETAREVE NE BASHKINE SHKODER”

Késhilli Bashkiak i Shkodrés, né mbledhjen e tij t€ dat€s 30.06.2026, me propozimin e Kryetarit
t€ Bashkis€, mbéshtetur né nenin 23, pika 6, si dhe né nenin 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjin nr. 8378, daté 22.07.1998 “Kodi Rrugor i
Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar; nenet 10, 12/a, 13, 14, 15 dhe 19, paragrafi II e vijues, t&
Ligjit nr. 8308, dat& 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”, i ndryshuar si dhe né dokumentacionin
e pérgatitur nga administrata e Bashkis€,

VENDOSI: .

1. Té& miratojé ndryshimin e pikés 1 t€ VKB-sé nr. 44, daté 25.06.2025, sipas tabelés nr. 1
“Linjat e transportit qytetés t€ udhé&taréve” dhe hartés shoqéruese, t€ paraqitura nga
administrata e Bashkis€.

2. Pikat e tjera té VKB-sé nr. 44, daté 25.06.2025, “Pér miratimin e rrjetit t& linjave,
stacioneve té qéndrimit dhe t€ tarifés sé€ biletave té transportit qytet€s dhe rrethqytetés té
udhétaréve né Bashkingé Shkodér”, mbeten t&€ pandryshuara.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€ Shkodér.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al, e-mail: info(i bashkiashkoder.gov.al




4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ piké&s 6 t€ nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 24 vota

Vota Pro 24
Vota Kundér 6
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté¢  01.07.2026

SEKRETARE

Sabina Danaj
L4

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al. e-mail: infolc bashkiashkoder.gov.al



Né vajtje“ )Zhé]nijé"kifas,‘ish-Shkdlla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim

‘Nga ora 06:30 deri né 20:30 1

ISHTE
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

Linja BAHCALLEK - FERMENTIM - BAHCALLEK
—mom T T _ Stacionet
N& vajtje: Bahcallek, Kisha e Zojés, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Gjimnazi “Kol& Idromeno”,
Perash, Shatérvani, Tullat e Kuge, Universiteti, Sheshi “Rus”, Sheshi “Preké Cali”, Spitali Rajonal,
Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave, Fermentim.
Né& kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké
Cali”, Sheshi Rus, Universiteti, Sheshi “Demokracia” (né fillim t& rrugés “Qemal Dragini”),
Biblioteka, Dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e
Bunés, Kisha e Zojés, Bahgallek.
_ Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
Nga ora 6: 30 den ne ora 20:00
Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave té IEVIZJ es
s€ popullsisé.

Linja SHKODER — SHIROKE - ZOGAJ
Stacionet

Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérballd), Parruce Xhabl_]e_] (dalja Tophane) Fund Xhabijej, Bexhlstem
Ura e Vjetér e Bunés, Ura e Re e Bunés (dalje), Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka™), Shiroké,
Zogaj (prané€ Xhamisé)
Né kthim: Zogaj (prané Xhamisg), Shiroké, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Ura ¢ Re e
Bunés (hyrje), Ura e Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Perash, Shatérvani, Hotel “Rozafa”

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
Nga ora 6:15 deri ne ora 16:15

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

“Frekuencat e lev1z_|es do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t& leVIZ_]eS !

s€ popullsisg. !
Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT —- RRETHRROTULLIMI TEPE — KIRAS
Stacionet

Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Kryqézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Miqésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
rrethrrotullimi Tepe.
Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e
Madhe), Shkolla “Miqgésia”, Kryqé&zimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
sheshi né€ fund t€ Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras.

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit

Frekuenca e kryerjes s€ shérbimit {
Frekuencat e Iev1ZJes do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkis, sipas kérkesave t& leVIZ_l es |
s€ popullsisé. _

Linja SHERBIMI URBAN NE UNAZE
e Stacionet

Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryqézimi “Ish Dega”, Rruga e
Gjykates, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Bori¢i, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi
Unazés (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla “Salo Halili”, Kthesa e QPU,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov. al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




Kryqézimi te Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Kryqézimi Dobrag, i
Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve i
Kthimi drejtimi i kundért i lévizjes me t& nj&jtat vendodhje té stacioneve. 5
) ) . Orarii fillimit dhe mbarimit t& shérbimit
Nga ora 06.30 deri n& 09.30 dhe nga ora 19.30 deri n& 22.00

Frekuenca e kryerjes sé€ shérbimit
Frekuencat e leVIZjCS do t& pércaktohen me urdhér Kryetarlt t& Bashkisg, 51pas kérkesave t& lev1z_|es
. S€ popullsisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkadér, web: ’ e-mail: info{@ bashkiashkoder.gov.al




BEHET
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

Linja BAHCALLEK — FERMENTIM -~ BAHCALLEK
o Stacionet
Né vajtje: Bahgallek, Kisha € Zoj&s, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Fund Xhabije, Xhabije,
shkolla “Ndre Mjeda”, Sheshi “Parruc&”, Sheshi “Demokracia”, Biblioteka € Universitetit, Sheshi
“Rus”, Sheshi “Prek& Cali”, Spitali Rajonal, Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave,
Fermentim.
Né kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké
Cali”, Sheshi Rus, Shkolla e Muzikés, Biblioteka e Universitetit, Sheshi “Demokracia” (né fillim t&
E rrugés “Qemal Dragini”), Biblioteka “Marin Barleti”, dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja
Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Bunés, Kisha e Zojés, Bahgallek.
i eeeeie . QOrari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
‘Nga ora 6:00 deri né ora 22:00 -
Frekuenca e kryerjes s€ shérbimit _ ) ]
Frekuencat ¢ l€vizjes, do t&€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkis€, sipas kérkesave té lévizjes
s€ popullsisé.

Linja SHKODER - SHIROKE ~ ZOGAJ - SHKODER

Be n S = = SRR § . Stacionet

Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérball€), Biblioteka “Marin Barleti”, shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej
(dalja Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Vjetér e Bunés, Ura e Re ¢ Bunés (dalje), Ura e
Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Shiroké, Zogaj (prané Xhamisg)

Né kthim: Zogaj (prané Xhamis€), Shiroké, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka™), Ura e Re ¢
Bunés (hyrje), Ura e Vjetér ¢ Bunés, Bexhisteni, Fund Xhabije, Xhabije, shkolla “Ndre Mjeda”,

! ‘Sheshi “Parrucg”, Hotel “Rozafa”

... ___ _  __ Orariifillimit dhe mbarimit t& shérbimit

' Nga ora 06:00 — 15:30 pér periudhen 16 Shtator — 14 Qershor

' Nga ora 07:30 — 19:30 pér periudhen 15 Qershor — 15 Shtator, |
Frekuencat e 1€vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& lévizjes |
s€ popullsisé. 5

Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT - RRETHRROTULLIMI TEPE — KIRAS

el T s . Stacionet - )

N& vajtje: Xhamija Kiras, ish-Shkolla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim
Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Kryqézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Migésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
rrethrrotullimi Tepe.

; N& kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e

' Madhe), Shkolla “Miqésia”, Kryq&zimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
sheshi n€ fund t&€ Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras.

s s ' Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit
Nga ora 06:30 deri n€ 20:30

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit ) )
Frekuencat e l€vizjes, do t&€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& l&vizjes
s& popullsisé.

Linja SHERBIMI URBAN NE UNAZE
Stacionet )
~ Itinerari (vajtje-ardhje): §
~ Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryq&zimi “Ish Dega”, Rruga e |

Adresa; Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. w 7 e-mail: infof@bashkiashkoder.qov.al




Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Bori¢i, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi |
Unazé&s (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”, Kthesa e QPU, :
Kryqé&zimi te Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Kryqézimi Dobrag, |
Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve
Kthimi drejtimi i kundért i 1€vizjes me t& njgjtat vendodhje té stacioneve. |
L Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit
Nga ora 06.30 deri n& 09.30 dhe nga ora 19.30 deri n& 22.00 ] f
Frekuenca e kryerjes sé shérbimit _ i
Frekuencat e [€vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit té Bashkisé, sipas kérkesave t& lévizjes |

s€ popullsisg. !

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: qov.al e-mail: infof@bashkiashkoder gov.al
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Linjat e transportit gytetés
mwmens |2 Shkodér-Shiroké-Zogaj-Shkodér

.ih memn |1 Bahgallek-Fermentim-Bahcallek

L

B

HARTA E LINJAVE QYTETESE TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE
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